Rex et etiam Regina . soror quondam Regis Ladislai , et Neapolitani expellissent

dictos Catalanos, et Rex aufugit et recuperavit in Castro Novo sive deirOvo, et

multos Catalanos interfecissent, venit succursum dicto Regi per mare, et intravit

Neapolim; et expulerunt Reginam, et interfecerunt multos do Neapoli et etiam sti-

pendiarios Sfortie et comburerunt, ut dicebatur, medietatem ot derobaverunt bona

et multas mulieres et iuvenes, et retinuerunt Neapolim pro ipso Rege (102).

In Dei nomine, amon. Anno Domini uccccxxiiii, dio lune, lu Januarii, Sfortia,

qni erat capitanons et qua.si rex Apulio
, cum multa comitiva, ut dicebatur ultra qna-

tnor millia armatorum, volens transire flumen Pescarie cum certa quantitate armi-

gerorum, forte dOOO , dictus Sfortia, ut dicebatur, transivit flumen per duas vices;

tertia vero vice, quando transibat, submisit equo et subfocatua est; ot dicebatur

<aod non potuerat eum aliquis invenire (103).

Eodem anno, do mense non recordor, lanuenses, de mandato domini Ducis Me-
diolani, qui erat dominus ipsorum, fecerunt magnam armatam navium et galearam,

et iverunt supra Neapolim in subsidium regis Aloysii pro recuperatione Neapoiia.
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Do menso aprilis , dictum fuit quod civiias Neapolis venit ad manus Regine ot

etiam regis Aloysii; et gentes ipsorum omnes intraverunt et remanserunt io civi-

tate, et obtinuerunt, et expulerunt genios Regis Catalonie, et interfecerunt ultra

mille: et hoc, ut dicebatur, fuit dio xii predicti mensis, et dum hoc fuit, erant intus

dominus lacobutius Caldorius et Borardinus de ia Carda cum eorum sociis stipen-

diariis ; et non valuerunt contradicere (104).

Eodem anno, venerunt gentes Ducis Mediolani, et primo habuerunt Furiivium

Magnum, demum Imolam ,
demum Facntiam et Castrum Bolognese , et do mense

aprilis posuit campum supra Cesenam: dominus Pandnlfus timore vuuH ad standum

in Rimino, et ipse dominus Carolus non cessabat molestare terras eorum.

Die tertia maii , Rodulfus de Camerino suum diem clausit extremum in bona

senectute.

Eodem anno, dic veneris, secunda mensis junii , dum Brachius cum sua bri-

gata equestre et pedestre, quo erat, ut dicebatur, numero tres millia equitum

et quatuor millia peditum , sederet supra civitatem Aquile , Deum pre oculis non
habendo , et multa enormia fecisset , etiam vittiperia mulierum , venerunt gentes do-

mini nostri pape Martini V, et alie mullo gentes domine Regine et regis Aloysii,

per aliquos dies ante supradictum diem, et posuerunt campum in territorio Aquile,